
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/370/22 

RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/49/15 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 2 kwietnia 2015 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Myszków udostępnionych dla operatorów i przewoźników, warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Myszków 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1371, 2445) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583)  

Rada Miasta w Myszkowie  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/49/15 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 2 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Myszków udostępnionych 

dla operatorów i przewoźników, warunków i zasad korzystania z tych obiektów oraz ustalenia stawek opłat  

za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo 

zarządzającym jest Gmina Myszków (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r., poz. 2275, z 2021 r. poz. 5515) załącznik  

nr 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych znajdujących się na terenie Gminy Myszków otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta w Myszkowie 

 

 

Jerzy Woszczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 maja 2022 r.

Poz. 3359



Załącznik do uchwały Nr XLIX/370/22 

Rady Miasta w Myszkowie 

z dnia 5 maja 2022 r. 

 

Lp Nazwa przystanku Lokalizacja Typ drogi 

1 Będusz I ul. Wyzwolenia – OSP  gminna 

2 Będusz I ul. Wyzwolenia – OSP  gminna 

3 Będusz II ul. Wyzwolenia   gminna 

4 Będusz II ul. Wyzwolenia   gminna 

5 Będusz III ul. Wyzwolenia   gminna 

6 Będusz III ul. Wyzwolenia   gminna 

7 Będusz IV ul. Czarnieckiego  gminna 

8 Będusz IV ul. Czarnieckiego  gminna 

9 Będusz V ul. Czarnieckiego  gminna 

10 Będusz V ul. Czarnieckiego  gminna 

11 Będusz VI ul. Pińczycka powiatowa 

12 Będusz VI ul. Pińczycka powiatowa 

13 Będusz VII ul. Pińczycka skrzyż. Labry powiatowa 

14 Będusz VII ul. Pińczycka skrzyż. Labry powiatowa 

15 Będusz VIII ul. Armii Krajowej gminna 

16 Bory I ul. Bory skrzyżowanie z ul. Stawową powiatowa 

17 Bory I ul. Bory skrzyżowanie z ul. Stawową powiatowa 

18 Bory II ul. Bory skrzyżowanie z ul. Parkową powiatowa 

19 Bory II ul. Bory skrzyżowanie z ul. Parkową powiatowa 

20 Bory III ul. Bory powiatowa 

21 Bory III ul. Bory powiatowa 

22 Dworska ul. Dworska powiatowa 

23 Dworska ul. Dworska powiatowa 

24 Dworska I ul. Dworska powiatowa 

25 Dworska I ul. Dworska powiatowa 

26 Dworska II ul. Dworska skrzyżowanie z ul. Dorodną gminna 

27 Dworska II ul. Dworska skrzyżowanie z ul. Dorodną gminna 

28 Dworska III ul. Dworska skrzyżowanie z ul. Lnianą gminna 

29 Dworska III ul. Dworska skrzyżowanie z ul. Lnianą gminna 

30 Dworska IV ul. Dworska skrzyżowanie z ul. Grzybową gminna 

31 Dworska IV ul. Dworska skrzyżowanie z ul. Grzybową gminna 

32 Gruchla I ul. Gruchla od ul. 8 Marca gminna 

33 Gruchla I ul. Gruchla od ul. 8 Marca gminna 

34 Gruchla II ul. Gruchla skrzyżowanie z ul. Projektowaną gminna 

35 Gruchla II ul. Gruchla skrzyżowanie z ul. Projektowaną gminna 

36 Gruchla III ul. Gruchla gminna 

37 Gruchla III ul. Gruchla gminna 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3359



38 Helenówka I ul. Helenówka skrzyżowanie z ul. Kościuszki OHP powiatowa 

39 Helenówka I ul. Helenówka skrzyżowanie z ul. Kościuszki OHP powiatowa 

40 Helenówka II ul. Helenówka powiatowa 

41 Helenówka II ul. Helenówka powiatowa 

42 Jedwabna I ul. Jedwabna gminna 

43 Jedwabna I ul. Jedwabna gminna 

44 Jedwabna II ul. Jedwabna – SP nr 4 gminna 

45 Jedwabna II ul. Jedwabna – SP nr 4 gminna 

46 Jana Pawła II - I ul. Jana Pawła – Straż Pożarna gminna 

47 Jana Pawła II - I ul. Jana Pawła – Straż Pożarna gminna 

48 Jana Pawła II - II ul. Jana Pawła skrzyżowanie z ul. Konopnickiej gminna 

49 Jana Pawła II - II ul. Jana Pawła skrzyżowanie z ul. Konopnickiej gminna 

50 Jana Pawła II - III ul. Jana Pawła skrzyżowanie z ul. Kazimierza Wielkiego gminna 

51 Jana Pawła II - III ul. Jana Pawła skrzyżowanie z ul. Kazimierza Wielkiego gminna 

52 Jana Pawła II - IV ul. Jana Pawła skrzyżowanie z ul. Gałczyńskiego gminna 

53 Jana Pawła II - IV ul. Jana Pawła skrzyżowanie z ul. Gałczyńskiego gminna 

54 Kolejowa ul. Kolejowa gminna 

55 Kolejowa ul. Kolejowa gminna 

56 Kopernika ul. Kopernika gminna 

57 Kościuszki I ul. Kościuszki – Galeria Kupiecka Oczko gminna 

58 Kościuszki I ul. Kościuszki – Galeria Kupiecka Oczko gminna 

59 Kościuszki II ul. Kościuszki skrzyżowanie z ul. Mickiewicza wojewódzka 

60 Kościuszki II ul. Kościuszki skrzyżowanie z ul. Mickiewicza wojewódzka 

61 Kościuszki III ul. Kościuszki skrzyżowanie z ul. Wesołą wojewódzka 

62 Kościuszki III ul. Kościuszki skrzyżowanie z ul. Żarecką wojewódzka 

63 Koziegłowska ul. Koziegłowska skrzyżowanie z ul. Słowackiego wojewódzka 

64 Krasickiego I ul. Krasickiego skrzyżowanie z ul. Rolniczą powiatowa 

65 Krasickiego II ul. Krasickiego powiatowa 

66 Krasickiego II ul. Krasickiego powiatowa 

67 Krasickiego III ul. Azaliowa – Osiedle Kwiatowe powiatowa 

68 Krasickiego IV ul. Krasickiego – PKS powiatowa 

69 Krasickiego IV ul. Krasickiego – PKS powiatowa 

70 Krasickiego V ul. Krasickiego – Papiernia powiatowa 

71 Krasickiego V ul. Krasickiego – Papiernia powiatowa 

72 Koronacyjna ul. Koronacyjna gminna 

73 Koronacyjna ul. Koronacyjna gminna 

74 11-Listopada ul. 11 Listopada – Liceum Ogólnokształcące gminna 

75 11-Listopada ul. 11 Listopada – Liceum Ogólnokształcące gminna 

76 Leśna ul. Leśna skrzyżowanie z ul. Świerkową gminna 

77 Leśna ul. Leśna skrzyżowanie z ul. Świerkową gminna 

78 1 Maja  ul. 1 Maja skrzyżowanie z ul. Dobrą powiatowa 

79 1 Maja  ul. 1 Maja skrzyżowanie z ul. Dobrą powiatowa 

80 3-Maja ul. 3 Maja – MDK gminna 

81 3-Maja ul. 3 Maja – MDK gminna 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3359



82 8 Marca I ul. 8 Marca skrzyżowanie z ul. Partyzantów gminna 

83 8 Marca I ul. 8 Marca skrzyżowanie z ul. Partyzantów gminna 

84 8 Marca II ul. 8 Marca gminna 

85 8 Marca II ul. 8 Marca gminna 

86 Millenium ul. Millenium gminna 

87 Millenium ul. Millenium gminna 

88 Mrzygłód ul. Rynek gminna 

89 Mrzygłód ul. Rynek gminna 

90 Mrzygłódka I ul. Siewierska skrzyżowanie z ul. Porębską gminna 

91 Mrzygłódka I ul. Siewierska skrzyżowanie z ul. Porębską gminna 

92 Mrzygłódka II ul. Siewierska skrzyżowanie z ul. Pogodną gminna 

93 Mrzygłódka II ul. Siewierska skrzyżowanie z ul. Pogodną gminna 

94 Mrzygłódka III ul. Siewierska gminna 

95 Mrzygłódka III ul. Siewierska gminna 

96 Mrzygłódka IV ul. Siewierska skrzyżowanie z ul. Kwarcową gminna 

97 Mrzygłódka IV ul. Siewierska skrzyżowanie z ul. Kwarcową gminna 

98 Mrzygłodzka ul. Mrzygłodzka gminna 

99 Mrzygłodzka ul. Mrzygłodzka gminna 

100 Nowowiejska I ul. Nowowiejska – OSP gminna 

101 Nowowiejska II ul. Nowowiejska gminna 

102 Nowowiejska III ul. Nowowiejska – PKP gminna 

103 Osińska Góra I ul. Grzybowa – szpital gminna 

104 Osińska Góra I ul. Grzybowa – szpital gminna 

105 Osińska Góra II ul. Osińska Góra gminna 

106 Osińska Góra II ul. Osińska Góra gminna 

107 Partyzantów I ul. Partyzantów – była MFNE gminna 

108 Partyzantów I ul. Partyzantów – była MFNE gminna 

109 Partyzantów II ul. Partyzantów – przychodnia zdrowia gminna 

110 Partyzantów II ul. Partyzantów – przychodnia zdrowia gminna 

111 PCK ul. PCK – Urząd Miasta gminna 

112 Piękna ul. Piękna gminna 

113 Piękna  ul. Piękna  gminna 

114 Piłsudskiego I ul. Piłsudskiego skrzyżowanie z ul. Wspólną gminna 

115 Piłsudskiego I ul. Piłsudskiego skrzyżowanie z ul. Wspólną gminna 

116 Piłsudskiego II ul. Piłsudskiego skrzyżowanie z ul. Leśna gminna 

117 Piłsudskiego II ul. Piłsudskiego skrzyżowanie z ul. Leśna gminna 

118 Plac Dworcowy I ul. Plac Dworcowy gminna 

119 Plac Dworcowy II ul. Plac Dworcowy gminna 

120 Prusa ul. Prusa - P.U.K. SANiKO gminna 

121 Pułaskiego I ul. Pułaskiego – Starostwo Powiatowe wojewódzka 

122 Pułaskiego II ul. Pułaskiego wojewódzka 

123 Pułaskiego III ul. Pułaskiego skrzyżowanie z ul. Krasickiego wojewódzka 

124 Pułaskiego IV ul. Pułaskiego skrzyżowanie z ul. Wojska Polskiego wojewódzka 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3359



125 Pułaskiego V ul. Pułaskiego skrzyżowanie z ul.Strugi wojewódzka 

126 Pułaskiego V ul. Pułaskiego skrzyżowanie z ul.Strugi wojewódzka 

127 Pułaskiego VI ul. Pułaskiego – ZS nr 2 wojewódzka 

128 Pułaskiego VI ul. Pułaskiego – ZS nr 3 wojewódzka 

129 Pułaskiego VII ul. Pułaskiego skrzyżowanie z ul. Kowalczyki – Olsztyna wojewódzka 

130 Pułaskiego VII ul. Pułaskiego skrzyżowanie z ul. Kowalczyki – Olsztyna wojewódzka 

131 Pułaskiego VIII 
ul. Pułaskiego skrzyżowanie z ul. Smudzówka  

– Smudzówka 
wojewódzka 

132 Pułaskiego VIII 
ul. Pułaskiego skrzyżowanie z ul. Smudzówka  

– Smudzówka 
wojewódzka 

133 Sikorskiego I ul. Sikorskiego – cmentarz powiatowa 

134 Sikorskiego I ul. Sikorskiego – cmentarz powiatowa 

135 Sikorskiego II ul. Sikorskiego skrzyżowanie z ul. Skłodowskiej powiatowa 

136 Sikorskiego II ul. Sikorskiego skrzyżowanie z ul. Skłodowskiej powiatowa 

137 Sikorskiego III ul. Sikorskiego powiatowa 

138 Sikorskiego III ul. Sikorskiego powiatowa 

139 Sikorka I ul. Sikorka gminna 

140 Sikorka I ul. Sikorka gminna 

141 Sikorka II ul. Sikorka gminna 

142 Słowackiego I ul. Słowackiego skrzyżowanie z ul. Klonową powiatowa 

143 Słowackiego I ul. Słowackiego skrzyżowanie z ul. Topolową powiatowa 

144 Słowackiego II ul. Słowackiego skrzyżowanie z ul. Ceramiczną powiatowa 

145 Słowackiego II ul. Słowackiego skrzyżowanie z ul. Ceramiczną powiatowa 

146 Słowackiego III ul. Słowackiego skrzyżowanie z ul. Stolarską powiatowa 

147 Słowackiego III ul. Słowackiego skrzyżowanie z ul. Stolarską powiatowa 

148 Słowackiego IV ul. Słowackiego skrzyżowanie z ul. Górniczą powiatowa 

149 Słowackiego IV ul. Słowackiego skrzyżowanie z ul. Górniczą powiatowa 

150 Słowackiego V ul. Słowackiego skrzyżowanie z ul. Wapienną – SP nr 6 powiatowa 

151 Słowackiego V ul. Słowackiego skrzyżowanie z ul. Gołębią powiatowa 

152 Słowackiego VI ul. Słowackiego skrzyżowanie z ul. Jaskółczą powiatowa 

153 Spółdzielcza ul. Spółdzielcza gminna 

154 Stawowa ul. Stawowa powiatowa 

155 Stawowa ul. Stawowa powiatowa 

156 Szeroka ul. Szeroka gminna 

157 Szeroka ul. Szeroka gminna 

158 Szpitalna I ul. Szpitalna skrzyżowanie z ul. Wolności gminna 

159 Szpitalna I ul. Szpitalna skrzyżowanie z ul. Wolności gminna 

160 Szpitalna II ul. Szpitalna skrzyżowanie z ul. Małą Szpitalną gminna 

161 Szpitalna II ul. Szpitalna skrzyżowanie z ul. Małą Szpitalną gminna 

162 Szpitalna III ul. Szpitalna gminna 

163 Szpitalna III ul. Szpitalna gminna 

164 Szpitalna IV ul. Szpitalna skrzyżowanie z ul. Jesionową gminna 

165 Szpitalna IV ul. Szpitalna skrzyżowanie z ul. Jesionową gminna 

166 Szpitalna V ul. Szpitalna skrzyżowanie z ul. Błotną gminna 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3359



167 Waryńskiego I ul. Waryńskiego za mostem od ul. Kopernika gminna 

168 Waryńskiego I ul. Waryńskiego za mostem od ul. Kopernika gminna 

169 Waryńskiego II ul. Waryńskiego gminna 

170 Waryńskiego II ul. Waryńskiego gminna 

171 Włodowska ul. Włodowska skrzyżowanie z ul. Nadrzeczną gminna 

172 Włodowska ul. Włodowska skrzyżowanie z ul. Nadrzeczną gminna 

173 Wolności I ul. Aleja Wolności skrzyżowanie z ul. Pułaskiego powiatowa 

174 Wolności II ul. Aleja Wolności – Szpital Powiatowy powiatowa 

175 Wolności II ul. Aleja Wolności skrzyżowanie z ul. Piłsudskiego powiatowa 

176 Wolności III ul. Aleja Wolności powiatowa 

177 Wolności III ul. Aleja Wolności powiatowa 

178 Wolności IV ul. Aleja Wolności skrzyżowanie z ul. Leśną powiatowa 

179 Wolności IV ul. Aleja Wolności skrzyżowanie z ul. Leśną powiatowa 

180 Wronia I ul. Wronia skrzyżowanie z ul. Żurawią gminna 

181 Wronia II ul. Wronia przy przejeździe kolejowym gminna 

182 Wyszyńskiego I ul. Wyszyńskiego skrzyżowanie z ul. 11 Listopada gminna 

183 Wyszyńskiego I ul. Wyszyńskiego skrzyżowanie z ul. 11 Listopada gminna 

184 Wyszyńskiego II ul. Wyszyńskiego skrzyżowanie z ul. 1 Maja gminna 

185 Wyszyńskiego II ul. Wyszyńskiego skrzyżowanie z ul. 1 Maja gminna 

186 Zamenhoffa  ul. Zamenhoffa skrzyżowanie z ul. Stawową gminna 

187 Zamenhoffa  ul. Zamenhoffa skrzyżowanie z ul. Stawową gminna 

188 Zawiercka ul. Zawiercka teren Centrum Medycznego EDEN powiatowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3359


		2022-05-11T11:25:29+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




